
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim 9 8:1 39:15 83:36 610:407
2 TC 77 Riedstadt 9 8:1 38:16 79:38 613:429
3 TV Königstädten II 9 6:3 36:18 75:42 589:453
4 B-W Walldorf 9 6:3 30:24 62:50 492:457
5 SV Klein-Gerau 9 5:4 36:18 77:41 594:455
6 RW Gernsheim 9 5:4 32:22 69:48 576:466
7 Germania Leeheim 9 3:6 24:30 58:63 532:527
8 Oase Ruesselsheim 9 2:7 19:35 44:78 502:648
9 SG Dornheim 9 1:8 11:43 25:90 344:622

10 TSG Worfelden 9 1:8 5:49 13:99 252:640

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 B-W Walldorf

Oase Ruesselsheim
Germania Leeheim
TC 77 Riedstadt

TSG Worfelden
TVH Rüsselsheim
TV Königstädten II
SV Klein-Gerau

6:0
0:6
1:5
3:3

Sa. 15.05.2004 TSG Worfelden
SG Dornheim
TVH Rüsselsheim
TV Königstädten II
SV Klein-Gerau

Oase Ruesselsheim
Germania Leeheim
RW Gernsheim
TC 77 Riedstadt
B-W Walldorf

1:5
1:5
4:2
3:3
3:3

Do. 20.05.2004 RW Gernsheim
TC 77 Riedstadt
Germania Leeheim
Oase Ruesselsheim
TV Königstädten II

TSG Worfelden
SG Dornheim
TVH Rüsselsheim
B-W Walldorf
SV Klein-Gerau

6:0
6:0
1:5
1:5
2:4

Sa. 22.05.2004 TSG Worfelden
SG Dornheim
TVH Rüsselsheim
B-W Walldorf
SV Klein-Gerau

Germania Leeheim
TV Königstädten II
TC 77 Riedstadt
RW Gernsheim
Oase Ruesselsheim

0:6
1:5
4:2
4:2
5:1

Sa. 05.06.2004 TC 77 Riedstadt
Germania Leeheim
TV Königstädten II
RW Gernsheim
SG Dornheim

TSG Worfelden
B-W Walldorf
TVH Rüsselsheim
Oase Ruesselsheim
SV Klein-Gerau

6:0
6:0
3:3
5:1
0:6

Do. 10.06.2004 09:00 RW Gernsheim SG Dornheim 4:2
Sa. 19.06.2004 TSG Worfelden

B-W Walldorf
TVH Rüsselsheim
Oase Ruesselsheim
SV Klein-Gerau

TV Königstädten II
TC 77 Riedstadt
SG Dornheim
Germania Leeheim
RW Gernsheim

0:6
2:4
6:0
4:2
2:4

Sa. 26.06.2004 SG Dornheim
TC 77 Riedstadt
TV Königstädten II
Germania Leeheim
TVH Rüsselsheim

TSG Worfelden
Oase Ruesselsheim
B-W Walldorf
RW Gernsheim
SV Klein-Gerau

3:3
5:1
5:1
2:4
4:2
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Kreisliga 15 A - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.07.2004 TSG Worfelden

Oase Ruesselsheim
B-W Walldorf
RW Gernsheim
SV Klein-Gerau

TVH Rüsselsheim
TV Königstädten II
SG Dornheim
TC 77 Riedstadt
Germania Leeheim

1:5
3:3
5:1
3:3
5:1

Sa. 10.07.2004 TVH Rüsselsheim
TV Königstädten II
SG Dornheim
TC 77 Riedstadt
TSG Worfelden

B-W Walldorf
RW Gernsheim
Oase Ruesselsheim
Germania Leeheim
SV Klein-Gerau

2:4
4:2
3:3
6:0
0:6
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