

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TVH Rüsselsheim	9	8:1	39:15	83:36	610:407
2	TC 77 Riedstadt	9	8:1	38:16	79:38	613:429
3	TV Königstädten II	9	6:3	36:18	75:42	589:453
4	B-W Walldorf	9	6:3	30:24	62:50	492:457
5	SV Klein-Gerau	9	5:4	36:18	77:41	594:455
6	RW Gernsheim	9	5:4	32:22	69:48	576:466
▼ 7	Germania Leeheim	9	3:6	24:30	58:63	532:527
▼ 8	Oase Ruesselsheim	9	2:7	19:35	44:78	502:648
▼ 9	SG Dornheim	9	1:8	11:43	25:90	344:622
▼ 10	TSG Worfelden	9	1:8	5:49	13:99	252:640

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	B-W Walldorf	TSG Worfelden	6:0
	Oase Ruesselsheim	TVH Rüsselsheim	0:6
	Germania Leeheim	TV Königstädten II	1:5
	TC 77 Riedstadt	SV Klein-Gerau	3:3
Sa. 15.05.2004	TSG Worfelden	Oase Ruesselsheim	1:5
	SG Dornheim	Germania Leeheim	1:5
	TVH Rüsselsheim	RW Gernsheim	4:2
	TV Königstädten II	TC 77 Riedstadt	3:3
Do. 20.05.2004	SV Klein-Gerau	B-W Walldorf	3:3
	RW Gernsheim	TSG Worfelden	6:0
	TC 77 Riedstadt	SG Dornheim	6:0
	Germania Leeheim	TVH Rüsselsheim	1:5
	Oase Ruesselsheim	B-W Walldorf	1:5
Sa. 22.05.2004	TV Königstädten II	SV Klein-Gerau	2:4
	TSG Worfelden	Germania Leeheim	0:6
	SG Dornheim	TV Königstädten II	1:5
	TVH Rüsselsheim	TC 77 Riedstadt	4:2
	B-W Walldorf	RW Gernsheim	4:2
Sa. 05.06.2004	SV Klein-Gerau	Oase Ruesselsheim	5:1
	TC 77 Riedstadt	TSG Worfelden	6:0
	Germania Leeheim	B-W Walldorf	6:0
	TV Königstädten II	TVH Rüsselsheim	3:3
	RW Gernsheim	Oase Ruesselsheim	5:1
Do. 10.06.2004 09:00	SG Dornheim	SV Klein-Gerau	0:6
	RW Gernsheim	SG Dornheim	4:2
Sa. 19.06.2004	TSG Worfelden	TV Königstädten II	0:6
	B-W Walldorf	TC 77 Riedstadt	2:4
	TVH Rüsselsheim	SG Dornheim	6:0
	Oase Ruesselsheim	Germania Leeheim	4:2
	SV Klein-Gerau	RW Gernsheim	2:4
Sa. 26.06.2004	SG Dornheim	TSG Worfelden	3:3
	TC 77 Riedstadt	Oase Ruesselsheim	5:1
	TV Königstädten II	B-W Walldorf	5:1
	Germania Leeheim	RW Gernsheim	2:4
	TVH Rüsselsheim	SV Klein-Gerau	4:2

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.07.2004	TSG Worfelden	TVH Rüsselsheim	1:5
	Oase Rüsselsheim	TV Königstädten II	3:3
	B-W Walldorf	SG Dornheim	5:1
	RW Gernsheim	TC 77 Riedstadt	3:3
	SV Klein-Gerau	Germania Leeheim	5:1
Sa. 10.07.2004	TVH Rüsselsheim	B-W Walldorf	2:4
	TV Königstädten II	RW Gernsheim	4:2
	SG Dornheim	Oase Rüsselsheim	3:3
	TC 77 Riedstadt	Germania Leeheim	6:0
	TSG Worfelden	SV Klein-Gerau	0:6